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Årsmøtet for arbeidsåret 2018/2019 ble avholdt 13. november 2019 på Sten-Tærud skole. 

Styrets sammensetning 
Leder   Trine Lunemann Madane 
Styremedlem  Tone Wangberg 
Styremedlem  Marit Nordby 
Styremedlem  Helle Christensen 
Styremedlem  Lensley Baya 
 
På årsmøtet 13. november 2019 ble Trine Lunemann Madane gjenvalgt som leder for to nye år. 
Lenslay Baya og Heidi Marie Klever ble nyvalgt for to år.  
 
Styret har fortsatt å jobbe etter følgende interne arbeidsfordeling også for skoleåret 2019/2020: 
 
Nestleder  Tone Wangberg 
Kasserer:   Marit Nordby 
Sekretær  Heidi Marie Klever 
Web-ansvarlig  Lensley Baya 
 
Styret har beholdt denne kontinuiteten gjennom hele perioden. 

Styret 
Det har i skoleåret 2019/2020 vært avholdt 2 styremøter med totalt 4 saker. Arbeidet har vært 
konsentrert rundt organisering av skolens årlige arrangementer. 

FaU har hatt minimalt med aktivitet året 2020. Den nåværende Covid-19-krisen har implikasjoner for 
alle – på både individuelt og kollektivt nivå. Og mens noen jobber hardt for å redde liv, må andre 
bidra ved å forholde seg «passivt» og «bli hjemme».  

Styret vil fortsette med å holde tilsyn med aktiviteter og ivareta økonomien, samt gjennomføre 
lovpålagte møter og rapporteringsrutiner. Det vektlegges å være så digitale som mulig. 

Bordtennisbord 
Skolen har satt opp bordtennisbord, og FaU har vært med på å sponse kostnadene ved 
gravearbeidet. Det ble riktig så fint! 
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SU-møter 
Samarbeidsutvalget er skolens øverste samarbeidsorgan. FaU deltar med leder og nestleder og møter 
skolen ledelse og ansatte samt elevrådsrepresentanter og politisk ledelse fra kommunen. I disse 
møtene gis orientering om skolens arbeide, det tas opp saker som er aktuelle å samarbeide om. Det 
er et velfungerende fora for foreldre- skole samarbeid. For skoleåret 2019/2020 har det vært 
gjennomført ett SU-møte høsten 2019. Tema for møtet var høringsprosess på skolebehovsplan for 
Lillestrøm kommune, permisjonsregler for elever ved Lillestrøm kommune, samt §9-a saker og 
aktivitetsnivået til FaU. 

Skolen meldte at de ønsker et mer aktivt FaU. Styret er åpen for mer aktivitet. Det forutsettes da at 
forslag til aktiviteter meldes til styret og behandles der. Initiativ og forslag kommer med dette fra det 
enkelte medlem av foreldrerådet, enten som direkte henvendelse til styret eller til vår nyopprettede 
FB-side, via elevrådet eller via skolen. FaU annonserte informasjon om ønsket meraktivitet på 
hjemmesiden 5. oktober 2019. 

Facebook 
FaU har opprettet en FB-side som kommer til å bli benyttet som et supplement til hjemmesiden. Her 
vil det bli fokus på å formidle informasjon hvor det er mulig å komme med innspill, innlegg og mer. 
Det legges vekt på at tematikken skal ligge innenfor foreningens virksomhet. Det innebærer at vi 
arbeidet innenfor vedtektenes § 1 og §2: 

«Foreldrerådet skal arbeide for å skape godt samhold mellom hjemmet og skolen, legge til rette for 
trivsel og positiv utvikling hos elevene og skape kontakt mellom skolen og lokalsamfunnet. Alle 
foresatte som har barn ved skolen, er medlem av foreldrerådet.» 

«FAU er bindeleddet mellom foresatte og skolen. FAU skal sikre reell medvirkning for foreldrene, og 
ha medansvar for at læringsmiljøet til elevene er trygt og godt. 

FAU skal fremme foresattes innflytelse på barnas skolegang, samt arbeide for å skape et godt 
samarbeidsmiljø mellom hjem og skole. FAU skal bidra til at elever og foresatte tar aktivt del i 
arbeidet med å skape et godt skolemiljø fritt for mobbing og rasisme. 

FAU kan uttale seg i saker som fremlegges for driftsstyret, rektor, skoleadministrasjonen og/eller 
bydelen. Medlemmer i FAU skal holde de foresatte i klassen de representerer informert om arbeidet i 
FAU.» 

Hjemmesiden 
FAU styret jobber aktivt med hjemmesiden http://www.faustentarud.no/ , og ber om innspill der 
foreldre og elever ser at det trengs mer informasjon. 

Fau Styret har lagt seg på en policy hvor vi ikke annonserer kontaktopplysninger på våre 
samarbeidspartnere i referater og andre dokumenter på hjemmesiden. Kontaktopplysninger leveres 
ut på forespørsel per e-post.  

Klassekontakter blir lagt ut på hjemmesiden, dersom det ikke aktivt varsles om fritak av de enkelte 
klassekontakt. 
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Arrangementer 
FAU har gjennomført følgende arrangementer i skoleåret 2019/2020: 

 Julegrantenning/juledisko har vært gjennomført av 1. og 7. trinn 
 Juleball. Fau har bidratt med gjennomføringen 

Når det gjelder julegrantenning/juledisko og familiesvømming har vi byttet ansvar, slik at fra 
skoleåret 2019/2020 var det 1. klasse som fikk ansvaret for familiesvømmingen. Familiesvømmingen 
ble ikke gjennomført våren 2020 på grunn av Covid-19. 

Økonomi 
FAU Sten-Tærud skole har god økonomi. Regnskapet for skoleåret 2019/2020 er avsluttet med et 
underskudd på kr 31 944,- som dekkes fra egenkapitalen. Egenkapitalen ved utgangen av skoleåret 
2019/2020 er på kr 56 111.  Førjulsaktivitetene som julegrantenning og juledisko er arrangementer 
som gir lite inntekter. FAU mener at førjulsaktivitetene er positive og samlende aktiviteter for miljøet 
på og rundt Sten-Tærud skole og vi mener derfor at dette er arrangementer som kan gå med 
underskudd. Bidraget til bordtennisbordet var på kr 20 788.  

Flaskepant fra skolens elever 
Elevene samler inn flaskepant heller enn å kaste som avfall. I samarbeid med FAU samles 
flaskepanten inn ved at Infinitum henter denne på skolen i egne sekker. Deretter overføres inntekten 
fra flaskene fra FAUs konto til Eleverådets konto. For hver krone samlet inn, bidrar FAU med et 
tilskudd på 50 øre per innsamlet krone. 

Forespørsel til alle foreldre 
Vi ønsker stadig ressurser til styret, og ser denne gangen etter foreldre som kunne tenke seg å bidra. 
FAU håper det er noen foreldre som kunne tenke seg å sitte i styret. meld interesse til 
leder@faustentarud.no eller per telefon 99220800 ved Trine Lunemann Madane. 

Oppsummering 
FAU forsetter sitt arbeid mot å skape godt samhold mellom hjemmet og skolen, legge til rette for 
trivsel og positiv utvikling hos elevene og skape kontakt mellom skolen og lokalsamfunnet. 


